12379 na parc. č. 5539/4, k. ú. Podunajské Biskupice 

Obstarávacia cena    47 834,69 eur 
 Odpisy     239,19 eur 
 Zostatková cena k 31. 08. 2025  47 834,69 eur 

3. Celková obstarávacia hodnota predmetu zverenia predstavuje k 31. 08. 2025 sumu 

47 834,69 eur (slovom štyridsaťsedemtisícosemstotridsaťštyri eur šesťdesiatdeväť 
centov). 

4. Odovzdávajúci neeviduje schodok hospodárenia na majetku, ktorý je predmetom 
zverenia podľa tohto protokolu. 

Článok II. 

1. Nehnuteľnosti uvedené v článku I. ods. 1 tohto protokolu sa zverujú do správy 
mestskej časti Bratislava-Podunajské Biskupice s cieľom rekonštrukcie priestorov